
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 15 luty 2012 r.  Nr 2
 
 

Poz. 36 

UCHWAŁA NR 473 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 
 
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 

z 2011 r. Nr 6B, poz. 140), w związku z uchwałą Rady Wydziału Psychologii z dnia 17 stycznia 
2012 r., Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2007 r. Nr 6C, poz. 291) zatwierdza się 
następujące zmiany w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do dokonania okresowej oceny nauczycieli akademickich, o której mowa w art. 132 ust. 1 
ustawy o szkolnictwie wyższym, Rada Wydziału wybiera na okres kadencji wydziałową komisję 
oceniającą w liczbie 13 członków.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


